7) Bu yazı, Em. Ürd. Prof. Dr. Şevket Aziz Kansu'nun, Cumhuriyet'in ilânından önce, *Aydınlık*'ta çıkmış denemelerinden biridir. Kansu'nun *Aydınlık* yazılarından şunları saptayabildim:

«İnsaniyete Doğru,» Sayı 5 (1 Teşrinisâni 1921)

«Mübeşşirler,» Sayı 7 (20 Temmuz 1922)

«Büyük Mefkûre,» Sayı 8 (20 Ağustos 1922)

«Tolstoy,» Sayı 9 (20 Eylül 1922)

«Beşerin İsteği — Lem'i Nihat'ın Ruhuna İthaf,» Sayı 10 (1 Teşrinisâni 1922)

«Yeni Ruh'a Dair,» Sayı 14 (Nisan 1923)

«Gencin Ümidi,» Sayı 15 (Mayıs 1923)

«Yaşamak Arzusu,» Sayı 19 (Teşrinisâni 1923)